Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.04.2025 г. № 81
г.Исилькуль

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету
в реестре муниципального имущества Исилькульского муниципального района

Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Минфина России от 10.10.2023 года № 163н
«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров
муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального округа
Исилькульский муниципальный район Омская область, Администрация
Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества
Исилькульского муниципального района Омской области подлежит, находящееся
в муниципальной собственности движимое имущество, либо иное имущество, не
относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает
50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей.

2. Установить, что находящиеся в собственности Исилькульского
муниципального района Омской области акции, доли (вклады) в уставном
(складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, транспортные
средства, организационная техника учитывается в реестре муниципального
имущества Исилькульского муниципального района Омской области независимо
от их стоимости.

3. Обнародовать настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин